

EDİRNE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ KABUL EDİLEBİLİR KULLANIM POLİTİKASI

TARİH: 05.09.2016

Güncelleme Tarihi: 01.09.2020

Sorumlu Birim: E-Güvenlik Komisyonu

AMAÇ:

Bu politikanın amacı, Edirne Sosyal Bilimler Lisesi'nin bilgisayar sistemleri'nin kullanım koşullarını ve kabul edilebilir kullanım politikasını belirlemektir.

KAPSAM:

Bu politika, Edirne Sosyal Bilimler Lisesinin bilgisayar sistemleri ve bilgi teknoloji servislerine okul içinden veya dışından erişim hakkı verilen tüm kullanıcıları kapsar.

TANIMLAR

Bilgisayar Sistemleri

Bilgisayar sistemleri her türlü bilgisayar ile ilgili donanım, teçhizat ve fikri mülkiyeti ifade eder. Edirne Sosyal Bilimler Lisesi'nin sahip olduğu bilgisayar sistemleri, kişisel bilgisayarlar, bilgisayar ağları ve her türlü yazılım, donanım yazılımı, işletim yazılımı ve uygulama yazılımı dâhildir.

KULLANIM KOŞULLARI

Tüm kullanıcılar Edirne Sosyal Bilimler bilgisayar sistemlerini kullanırken söz konusu sistemlerde saklanan veya bu sistemler aracılığıyla gönderilen hiçbir ileti veya verinin gizliliği hakkında herhangi bir beyanda bulunmadığını; söz konusu sistemlerin kullanımının okulumuz onaylı amaçlar ile sınırlı olduğunu, bu hususta kendilerine gerekli bildirimlerin yapılmış olduğunu kabul ederler. Edirne Sosyal Bilimler Lisesi bilgisayar sistemleri kullanıcıları, işbu Edirne Sosyal Bilimler Lisesi Kabul Edilebilir Kullanım Politikası'na uymak zorundadır ve söz konusu sistemleri kullanarak Kabul Edilebilir Kullanım Politikası'nı kabul etmiş olduklarını ve bunlara uyacaklarını, bu hususta kendilerine bildirim yapılmış olduğunu kabul etmiş olurlar. Kullanıcılar aynı zamanda ilgili mevzuata uyacaklarını ve okulu yükümlülük altına sokacak her türlü davranıştan kaçınacaklarını kabul ederler. Okula ait bilgisayarlarda, sunucularda, işlenen e-posta mesajlarında zararlı yazılım taraması sistemleri koruma amaçlı yapılacak kontrollere örnektir. Edirne Sosyal Bilimler Lisesi, söz konusu sistemlerin gizlilik ve güvenliğinin sağlanması için gerçekleştireceği çalışmalardan, sistem bozukluğundan veya diğer bir sebepten meydana gelecek veri kaybından veya dosyalara müdahale edilmesinden sorumlu değildir.

KABUL EDİLEBİLİR KULLANIM POLİTİKASI

Edirne Sosyal Bilimler Lisesi bilgisayar sistemlerini okul idaresi, öğretmenler ve öğrenciler kullanmaktadır. Bu sistemler dikkatli bir şekilde kullanılmalıdır. Bu sebeple kullanıcılar Üniversite'nin bilgisayar sistemlerini kullanırken dikkatli olmalı ve etik davranış sergilemelidir. Bu yükümlülük, aşağıdakilerle sınırlı olmamakla birlikte şunları kapsamaktadır:

1. KULANICILAR

Edirne Sosyal Bilimler Lisesinde okul müdürü ve müdür yardımcılarının idari işleri yürütürken kullanabilmeleri için kendilerine ait bilgisayarları bulunmaktadır. Yazı işlerinde okulun resmi yazışmalarını sağlamak adına 1 bilgisayar bulunmaktadır. Öğretmenlerin okul iş ve işlemlerini yürütmeleri için öğretmenler odasında 2 bilgisayar kullanıma sunulmuştur. Bu bilgisayarlar kullanıcılarına özel şifreler ile korunmaktadır ve öğrencilerin kullanımına kapalıdır. Kullanıcılar hesaplarının yetkisiz kişilerce kullanılmasının önüne geçilmesi için şifre koruma ve belge koruma dâhil tüm makul önlemleri almalıdır. Şifrelerini başka bir kişiyle paylaşmamalı ve şifrelerini düzenli olarak değiştirmelidir.

Okul öğrencileri Bilişim Teknolojileri sınıfında bulunan bilgisayarları Bilişim öğretmenin gözetiminde kullanabilirler. Bunun dışında, öğrenciler her sınıfta mevcut olan etkileşimli tahtayı okul ile ilgili işleri için ders öğretmeni gözetiminde kullanabilirler. Kullanıcılar, okulun izin vermediği bilgisayar sistemlerini kullanamazlar.

2. İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI

Çevrimiçi materyaller öğretme ve öğrenmenin önemli bir parçası olup müfredat içinde aktif olarak kullanılmaktadır. Okulumuzun bütün bilgisayar sistemlerinde gerekli filtrelemeleri yapılmış ve güvenli hale getirilmiştir. Okulumuzda 5651 yasasına uygun güvenlik prosedürleri uygulanmaktadır. SOPHOS uygulamaları olan HARDWARE FIREWALL ve kurumsal bir yapıya sahip ANTIVIRUS uygulaması kullanılmaktadır. Güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır.

3. CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI

Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. Gündüz cep telefonlarını müdür yardımcısına teslim eden öğrenciler akşam çıkış saatinde telefonlarını geri teslim alırlar. Cep telefonunu yönetime teslim etmeyen ve cep telefonu ile okul içerisinde video ya da fotoğraf çeken öğrencilere yasaların ve Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri gereği işlem yapılmaktadır. Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları kabul etmez. Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları kabul etmez.

Okulda eğitim öğretim saatleri içinde bütün öğretmenlerin ve öğrencilerin cep telefonlarını kapalı tutmaları esastır. Ancak, öğretmenler ve öğrenciler eğitim öğretim faaliyetlerinde kullanmak üzere kendi taşınabilir cihazlarını ya da cep telefonlarını kullanabilirler. Öğrencilerimiz eğitim amaçlı (web 2 araçlarının kullanımı vb) kişisel cihazlarını kullanmak için okul yönetiminden izin almalıdır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sağlanan kablosuz internet ağından bağlantı kurmak koşuluyla, öğretmen gözetiminde öğrenciler eğitim faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere tablet ya da cep telefonu kullanabilirler.

Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) okul politikasına aykırı davranışlarda bulunursa disiplin işlemleri başlatılır. Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu

taşımaktadır, uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul yönetimi ile paylaşılır. Böyle bir duruma mahal vermemek için gereken önlemler alınır.

4. ÇEVİRİMİÇİ SORUNLAR VE KORUMA:

Okulumuzun tüm üyeleri çevrimiçi riskler konusunda bilgilendirilmektedir. Düzenli olarak eğitimler yapıp güncel çevrimiçi riskler ele alınmaktadır. Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm şikayetler okul müdürüne bildirilecektir. Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için resmi okul kurallarına uygun şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilir. Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve öğrenciler okul ile birlikte hareket etmelidir.

5. E-GÜVENLİK EĞİTİMİ

İnternet kullanımını okuldaki müfredat ile ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi ulaştırmak ana hedefimizdir. Tüm çalışmalarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevrimiçi metaryellerin kullanımı konusunda bilgilendirilmiştir. E-güvenlik ve siber zorbalık konuları belli derslerimizin yıllık planlarına dahil edilmiştir. Güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır.

Tüm kullanıcıların internet kullanımları bilgi işlem birimi tarafından takip edilmektedir. Bu bilgi tüm kullanıcılara iletilmiştir. Çevrimiçi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulmaktadır.

6. OKUL WEB SİTESİ VE SOSYAL MEDYA HESAPLARI

Edirne Sosyal Bilimler Lisesinin web sitesinde okulun adres, telefon, fax ve e posta adres bilgileri bulunmaktadır. Web sitemizde ve sosyal medya hesaplarımızda yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra bilgi işlem birimi tarafından siteye konulmaktadır. Okulumuzun web sitesi bilgi işlem birimimizin sorumluluğunda olup güçlü güvenlik önlemleri alınmış durumdadır. Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır.

7. GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI:

Okul web sitesinde ve sosyal medya hesaplarında paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve onayı ile paylaşılmaktadır. Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır. Veli izni yanında öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip kullanılmamaktadır. Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer aldığı görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan paylaşamazlar.